
.ii

"LQ

'!@
í

.1%1.
'·'{Á

.

:

'i'i

' y-"
·':ZK;

.%'
..SD

&

':1
;gj

is"

:í;,"

.[F
, ,J
iii

W
'U

'i

..t:A
T

SMLUVNÍ PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY
PRO SMLUVNÍ LINKY

A PRO LINKY S PROVOZEM HISTORICKÝCH VOZIDEL

vydané v souladu se zákonem Č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve mění pozdějších předpisů a
zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve mění pozdějších" předpisů a podle
vyhláŠky Ministerstva dopravy a spojů 175/2000 Sb:, o přeprapn·ím řádu pro veře/"nou
dráŽní a silniční osobní dgprayu dopravcem DopravnĹ podnik JiL m. Prahy, akciová

' spoleČh..ost

P/aů"od I. 7.,2002

.. zaĚjřacován Do'datek č. 1 s platností od 14-. 12. 2008

Cl. l.
Smluvní linky

:%
' "%

b

=

:

·.zg
. TŠ

i!'
j

".'is
-'·,?,9

mžB)

Jr-3 ·

·.7·»
·'Á'

.. R. · .

'ITs i
%-'

'Ý ' ;:'2 -·

' V provozu smluvních linek platí 1lstanovení Smluvních přepmvních podhzínek Pražské
integrované dopra)y s těmito doplňky:

,
1. Přepravní smlouva je uzavřen< jestliže cestující nastoupí do vozidla a splní tariľhí

poÝinnôsl je-li stanovena- Cestující se uzavřeniin přepravní smlouvy zavazuje dodržovat
tyto Smluvní přepravní podhúnky-

' " 2. Cestující jsou přepravováni zdaňna (bez jízdního dokladu) nebo dle tždľhích pokynů
dopravce.

3. Kontrolu plnění přcpravních (popř. i tarifhích) podmínek provádějí přepmvní kontroloři
Dopmvního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost.

ČI. 2
Linky s provozem historických vozidel

Na linkách s provozem historických vozidel pIati ustanovení SmLŮvních. přepravních
poäníne/cPražské integrované doprayy s těmito doplňky'

' l. Přepravní smlouva je uzavřena, jestliže cestující
průvodčíinu cenu dle Tarifhího ustanovení pro

nastoupí do vozidla a neprodleně zaplatí
Jinku s historickými

vydá céstujícíinu jízdenku v příslušné hodnotě s vyznačením
uzavřením přepravní smlouvy zavazuje dodržovat tyto SInluvní

data a
vozidly. Průvodčí
času. Cestující se

přepravní podmínky-

2. Řidič nebo průvodčí je oprávněn dávat cestujícím pokyny a příkazy kzajištění
bezpečnosti a plynulosú dopravy a k zajištění práva dalŠích osob. Kontrolu dodržování
přq?mvních podinínek a Tarifhího ustanovení provádí průVodčí.



J

3. Přeprava dětského kočárku nebo vozíku pto invalidy je možná až .po udělení souhlasu
průvodčíIÁ, 1ctelý určí místo pro přepravu ve vozidle. Přeprava jízdních kol není povolena.

4. Přeprava psů beze schrán je povolena pouze na základě sQuhlasu průvodčího, ktelý '
cestlljícíinu se pseni určí místo ve vozidle. Pes rnusí být po celou dobu přepravy opatřen
nasazeným náhubkem a držen na krátkéni vodídai.

5. Cestujícímu není při přepravě dovoleno:
- vystupovat nebo nastupovat do vozidla zajízdy nebo Inilno zastávku
- nastupovat do vozidlq, které průvodčí prohlásí za obsazmé
- zdržovat se zajízdy na stupátkách a vyklánět se z vozidla
- jednat v roZporu s dalšími příslušnými ustanovenhni Smluvních přepravních podmínek

Pražské integrované dopravy

1ĹJ Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost

Ing. Milan Houfek v. r.
předseda představenstva

a generální ředitel

za dopravce podepsal GŘ dne 5. 6. 2001
Dodatek Č. 1 podepsal GŘ drie 12. 12. 2008

l
ĹlkĹ
i

Ĺ"
i;

E-
'-b

r
J'7ď

,Č ·

', ď

:S

t'

:lí:
t'

:
· ?:'

:
' '::'ŕ"

:
.' :ŕ;,.ii

'::1.:'·.
:':·b k?,'.-

;

aí

"S:
..ý:'

,:j'.:.
{'

. .F'
:

-,j:
É

' :
f.

"'ii

:'j"
.q;'
T.
,'it
N

:f·
l:

"'l"

i:1-
1·


